součástí tohoto dodatku. 

3. Smluvní cena 

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní cenu za provedení všech dodatečných 
stavebních prací podle ustanovení čl. 2 (Provedení dodatečných stavebních prací) tohoto 
dodatku odměnu v celkové výši 2 241 965,78 Kč (slovy: dva milióny dvě stě čtyřicet jedna tisíc 
devět set šedesát pět korun českých a sedmdesát osm haléřů) bez DPH, tj. 2 712 778,59 Kč 
(slovy: dva milióny sedm set dvanáct tisíc sedm set osmdesát korun českých a padesát devět 
haléřů) s DPH.  

3.2. V souvislosti se změnami Smlouvy o dílo, které vyplývají z tohoto dodatku č. 1, SMLUVNÍ 
CENA DÍLA činí: 

cena bez DPH: 34 851 944,67 Kč (slovy: třicet čtyři miliónů osm set padesát jedna tisíc devět 
set čtyřicet čtyři korun českých a šedesát sedm haléřů) 

sazba DPH: 21% 

DPH: 7 318 908,38 Kč (slovy: sedm miliónů tři sta osmnáct tisíc devět set osm korun českých a 
třicet osm haléřů) 

Celková cena DÍLA včetně DPH: 42 170 853,05 Kč (slovy: čtyřicet dva miliónů sto sedmdesát 
tisíc osm set padesát tři korun českých a pět haléřů) 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po 
podpisu obdrží OBJEDNATEL dvě a ZHOTOVITEL dvě vyhotovení.  

4.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu SMLUVNÍMI STRANAMI.